МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 12.10.2023
[bookmark: _GoBack]р.п.Ишня               					         №  43

О внесении изменений в Положения «Об оплате труда Главы сельского поселения Ишня»

На основании постановления Правительства Ярославской области  от 24.09.2008 № 512-п, руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня,  Муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1.Внести изменение в Положение «Об оплате труда Главы сельского поселения Ишня», утвержденное решением Муниципального Совета сельского поселения Ишня от 14.03.2018 № 3  изложив абзац второй пункта 2.1 раздела 2 Положения в новой редакции:
«- ежемесячную надбавку к должностному окладу за сложность и напряженность работы в размере 120% от должностного оклада.».
[bookmark: sub_2]
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 19.09.2023 года.
4.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному  самоуправлению и законности.

Председатель Муниципального Совета
 сельского поселения Ишня                                                        А.В. Лукьянов

Глава сельского поселения Ишня                                                  А.В. Ложкин